In
fo
rm
as
jo
ne
n
so
m
 g
is
 i
de
nn
e
do
ku
m
en
ta
sj
on
en
 in
ne
ho
ld
er
 g
en
er
el
le
 b
es
kr
iv
el
se
r o
g/
el
le
r t
ek
ni
sk
e
eg
en
sk
ap
er
 a
v
yt
el
se
n
til
 p
ro
du
kt
en
e
i d
ok
um
en
te
t.
D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
r i
kk
e
m
en
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r,
og
 m
å
ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 b
es
te
m
m
e
eg
ne
th
et
 e
lle
r p
ål
ite
lig
he
te
n
til
 d
is
se
 p
ro
du
kt
en
e
fo
r s
pe
si
fik
ke
 b
ru
ke
ra
pp
lik
as
jo
ne
r .
En
hv
er
 b
ru
ke
r e
lle
r i
ns
ta
lla
tø
r a
ns
va
rli
g
fo
r å
 u
tfø
re
 e
gn
et
 o
g
fu
lls
te
nd
ig
 ri
si
ko
vu
rd
er
in
g,
 a
na
ly
se
 o
g
te
st
in
g
av
 p
ro
du
kt
en
e
m
ed
 h
en
sy
n
til
 a
kt
ue
ll
br
uk
.
Ve
rk
en
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
el
le
r n
oe
n
av
 d
er
es
 d
at
te
rs
el
sk
ap
er
 s
ka
l v
æ
re
 a
ns
va
rli
g
fo
r m
is
br
uk
 a
v
in
fo
rm
as
jo
ne
n
so
m
 fi
nn
es
 h
er
.
19.mai.2024
1
Produktdatablad
Spesifikasjoner
XCDR2121P20
Endebryter arm m/rulle m/reset
Teknisk informasjon
Produktspekter Telemecanique Limit switches XC Standard
Serie navn Standard størrelse
Produkt eller type
komponent
Limit switch
Kortnavn utstyr XCDR
Sensor design Compact
Tilbakestille Med
Type kropp Fast
Hode type Plunger head
Materiale Metall
Materiale kropp Zamak
Materiale hode Zamak
Festemetode Med kropp
Bevegelse av hode Linjær
Type arm/stempel Spring return roller lever plunger Termoplast
Tilnærmings type Lateral approach, 1 direction
Kabelinngang 1 entry tapped for M20 x 1.5 cable gland, yttre
diameter kabel: 7…13 mm
Antall poler 2
Kontakttype og
sammensetning
1 NC + 1 NO
Driftsområde kontakter Momentan
Komplementær
Bryter påvirkning Med 30° kam
Elektrisk tilkobling Screw-clamp terminals, klem kapasitet: 1 x 0.34...2 x 1.5 mm²
Kontaktens isolasjonsform Zb
Positiv åpning Med
Positiv åpning minimum kraft 18 N
Minimum kraft for utløsning 6 N
Maksimum aktiverings hastighet 1 m/s
Nøyktighet 0.1 mm on the tripping points with 1 million operating cycles
Kontakt angivelse A300, AC-15 (Ue = 240 V), Ie = 3 A, Ithe = 10 A i samsvar med EN/IEC
60947-5-1 appendix A
Q300, DC-13 (Ue = 250 V), Ie = 0,27 A i samsvar med EN/IEC 60947-5-1
appendix A
[Ui] isolasjonsspenning 300 V i samsvar med UL 508
500 V (forurensningsgrad 3) i samsvar med EN 60947-1
300 V i samsvar med CSA C22.2 No 14
Maksimal mostand mellom terminaler 25 MOhm i samsvar med IEC 60255-7 category 3
[Uimp] Nominell impulsspenning 6 KV i samsvar med IEC 60664
6 kV i samsvar med IEC 60947-1
Kortslutningsvern 10 A kassett Sikring, type gG
Elektrisk levetid 5000000 Sykluser, DC-13, 120 V, 4 W, driftrate <60 cyc/mn, lastfaktor: 0,5 i
samsvar med IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 Sykluser, DC-13, 24 V, 10 W, driftrate <60 cyc/mn, lastfaktor: 0,5 i
samsvar med IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 sykluser, DC-13, 48 V, 7 W, driftrate <60 cyc/mn, lastfaktor: 0,5 i
samsvar med IEC 60947-5-1 appendix C
Bredde 31 mm
Høyde 65 mm
2
Dybde 30 mm
Vekt 0,225 kg
Klemmebeskrivelse ISO n°1 (13-14)NO
(21-22)NC
Miljø
Støtmotstand 50 gn for 11 ms i samsvar med IEC 60068-2-27
Vibrasjonsmotstand 25 gn (f= 10…500 Hz) i samsvar med IEC 60068-2-6
IP-grad IP66 conforming to IEC 60529
IP67 conforming to IEC 60529
Ik beskyttelsesklasse IK04 conforming to EN 50102
Overspenningskategori Klasse I i samsvar med IEC 61140
Klasse I i samsvar med NF C 20-030
Omgivelsestemperatur drift −25…70 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −40…70 °C
Overflatebeskyttelse TC
Produktsertifikater UL[RETURN]CSA
Standarder EN 60204-1
CSA C22.2 No 14
IEC 60204-1
EN 60947-5-1
IEC 60947-5-1
UL 508
Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE
Antall enheter i pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 5,5 cm
Pakke 1 Bredde 6 cm
Pakke 1 Vekt 19,5 cm
Package 1 Weight 245 g
Bærekraftig
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet) EU RoHS-
erklæring
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak Ja
Garantiperiode
Garanti 18 months
3
Produktdatablad
Dimensions Drawings
XCDR2121P20
Dimensions
(1) Tapped entry for M20 x 1.5
(2) 2 elongated holes Ø 4.3 x 6.3 mm on 22 mm centres, 2 holes Ø 4.3 on 20 mm centres.
(3) 2 x Ø 3 holes for support studs, depth 4 mm
4
Produktdatablad
Mounting and Clearance
XCDR2121P20
Mounting with Cable Entry
Position of Cable Gland
(1) Recommended
(2) To be avoided
5
Produktdatablad
Connections and Schema
XCDR2121P20
Wiring Diagram
2-pole NC + NO Snap Action
6
Produktdatablad
Technical Description
XCDR2121P20
Characteristics of Actuation
Switch Actuation by 30° Cam
Functionnal Diagram
(P) Positive opening point
(A) Cam displacement
(1) NC contact with positive opening operation
(2) Closed
(3) Open
(4) Tripping
(5) Resetting